Gemeinde Hoppegarten

Antrag
Status:

Datum:
Fachbereich: Fachbereich |
Bearbeiter: Frau Ruhl
Einreicher: SPD Fraktion

AN 019/2009/08-14

offentlich

15.05.2009

Betreff: Raumlichkeiten in zentraler Lage fiir die Zweigstelle der Bibliothek in

Honow

Beratungsfolge

Hauptausschuss
Gemeindevertretung

Verwaltungs- und Beschwerdeausschuss

Bau- und Umweltausschuss

Ausschuss fir Jugend-, Bildung und Kultur
Sportausschuss

Ausschuss fur Wirtschaft, Verkehr u. Kommunikation
Haushalts- und Finanzausschuss

Hauptausschuss

Termin

28.04.2009
11.05.2009
29.06.2009
02.06.2009
02.06.2009
02.06.2009
03.06.2009
04.06.2009
04.06.2009
16.06.2009

Zustandigkeit

Vorberatung
Entscheidung

Vorberatung
Vorberatung
Vorberatung
Vorberatung
Vorberatung
Vorberatung
Vorberatung

Status

oo jeojodolo o oo,

Beschlussvorschlaq:

Die Gemeindevertretung Hoppegarten beschliel3t: ,Fir die Bibliothek in Honow werden um-
gehend geeignete Raumlichkeiten in zentraler Lage zur Verfligung gestellt. In diesem Zusam-

menhang ist prioritar zu prufen, ob Raumlichkeiten in der Landwirtschaftlichen Berufsgenossen-
schaft Mittel- und Ostdeutschland, Hoppegartener Str. 100, Honow oder hilfsweise in unmittelba-
rer Nahe in der sog. Siedlungserweiterung angemietet werden kdénnen.*

Sachverhalt:

Siehe Begrundung

Auswirkungen auf den Haushalt:

Verwaltungshaushalt:
Vermogenshaushalt:

Anlagen:

Antragskopie

Klaus Ahrens
Blrgermeister
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